
JAK JSME ŽILI
v Československu Havířov-Bludovice

PZKO

POPULÁRNÍ SLEZSKÉDOŽÍNKY v zahradě Domu PZKO v roce 1986.

MISS PZKO. Volba nejšikovnější, nejhezčí mladé ženy v roce 1987.

SLAVNOSTNÍOTEVŘENÍDomu PZKO v Havířově-Bludovicích v roce 1985.

SLAVNOSTNÍOTEVŘENÍ DOMUPZKO v Havířově-Bludovicích v roce 1985. Z původní bu-
dovy zůstaly jen základy.

VELKÉOBLIBĚ se těšily mezi dětmi Mikulášské oslavy.

PŘÍŠTĚ, V PÁTEK 3. KVĚTNA, ZAVÍTÁME DOORLOVÉ.

SVATEBČANÉ před starou budovou PZKO v roce 1975.

V dalším dílu retrospektivního seriálu popisujícího život na Karvinskumezi lety 1918 až 1992 se podíváme doHavířova-Bludovic,
kde si připomene některé okamžiky za života tamní PZKO. Zavzpomínejte spolu s námi na události, které se odehrály v časech
dávno i nedávnominulých, připomeňme si organizace, spolky a obyvatele, kteří v našem regionu žili, oživme paměť těch, kdo si
dění vyobrazené na fotografiích pamatují. Pokud vlastníte dobové snímky ze svých obcí aměst, pošlete nám je i s popisemna
e-mail tomas.januszek@denik.cz. V budoucnu jemůžeme do seriálu zařadit! Seriál vychází u příležitosti loňského 100. výročí
založení Československa. Snímky z archivu PZKO zpracoval Josef Pintér

8 26. dubna 2019Deník
www.denik.cz


